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ПРИЈАВЕН ЛИСТ 

за учество на обука за основни знаења за безбедност на храна 
 
 

1. Лични податоци на кандидатот: 

 Име и презиме: ________________________ 

 Датум на раѓање: ________________________ 

 Лична карта: ________________________ 

 Адреса на живеење: ________________________ 

 Контакт телефон: ________________________ 

 Е-пошта: ________________________ 

 

2. Работна позиција и искуство: 

 Назив на работното место: ________________________ 

 Назив на компанијата/организацијата: ________________________ 

 Години на работно искуство во областа на безбедност на храна: 

______ години 

 

3. Образование и квалификации: 

 Завршено образование: ________________________ 

 Додатни сертификати/обуки во областа на безбедност на храна: 

________________________ 

4. Изјава на кандидатот: 

Со потпишување на овој пријавен лист, потврдувам дека податоците се 

точни и дека доброволно се пријавувам за учество во обуката. 
 
 
 
 

 

Дата: ___ / ___ / 202__    Потпис: ________________________ 

 

 


